
Dotazník pro obyvatele z území MAS 

Horní Pomoraví 

Přejeme Vám krásný den, 

chtěli bychom Vás, občany obcí z území MAS Horní Pomoraví, tj. z 

Hanušovicka, Šumperska a Zábřežska, požádat o vyplnění dotazníku 

zaměřeného na zjišťování potřeb v našem území. Vaše názory, pocity a 

potřeby nám velmi pomohou při tvorbě nové strategie místní akční 

skupiny, díky které budeme moci podporovat další stovky projektů 

podnikatelů, obcí a neziskových organizací. 

Za váš čas může získat každý 50. z Vás získat dárek z regionálních 

produktů. Losování bude probíhat každý týden. A jaké ceny můžete 

získat? To budeme od příštího týdne postupně zveřejňovat na naší 

facebookové stránce MAS Horní Pomoraví 

(www.facebook.com/hornipomoravi). Děkujeme, že nám pomáháte 

zlepšovat život v našem regionu. 

Dotazník Vám zabere maximálně 13 minut 

Dotazník k vyplnění je dostupný na tomto odkazu  

https://mashp.cz/dotaznik-obcan/ 
 

https://mashp.cz/dotaznik-obcan/

